

PROTOKÓŁ

z przebiegu konsultacji z organizacjami pozarządowymi dotyczący projektu uchwały Rady Miejskiej w Lęborku w sprawie przyjęcia Roczno programu współpracy na 2020 rok Gminy Miasto Lębork z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami, przez które może być prowadzona działalność pożytku publicznego sporządzony w dniu 24 września 2019 r.

Przedmiotem konsultacji był projekt uchwały w sprawie przyjęcia Roczno programu współpracy na 2020 rok Gminy Miasto Lębork z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami, przez które może być prowadzona działalność pożytku publicznego.

Konsultacje zostały przeprowadzone w formie zebrania opinii drogą korespondencyjną tradycyjną lub elektroniczną w dniach **od 22 lipca 2019 r. do 10 września 2019 r.**

Informacja o zamiarze przeprowadzenia konsultacji została zamieszczona 10 lipca 2019 r. w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie www.lebork.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz dodatkowo w dniu 10 lipca, 16 lipca oraz 2 września 2019 roku rozestana pocztą elektroniczną do lęborskich organizacji pozarządowych.

Wpłynęło 9 opinii.

Klub Abstynenta Odnowa z siedzibą w Lęborku pozytywnie zaopiniował projekt uchwały, bez uwag.

Lęborskie Stowarzyszenie Alternatywa dla Uzależnień pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały, bez uwag.

Stowarzyszenie „Amazonka” w Lęborku pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały, bez uwag.

Fundacja Regionalne Centrum Młodzieży z siedzibą w Lęborku pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały, bez uwag.

Lęborskie Stowarzyszenie Św. Jakuba Apostoła pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały, bez uwag.

Lęborskie Katolickie Stowarzyszenie Osób Specjalnej Troski „Iskierka Nadziei” pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały, bez uwag.

Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy „Szansa” z siedzibą w Lęborku pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały, bez uwag.

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Terenowe w Lęborku pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały, bez uwag.

Związek Sybiraków Oddział Słupsk Koło Terenowe w Lęborku pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały, bez uwag.

Protokołowała:
Mariola Trzebiatowska

Lębork, 24.09.2019 r.

Zatwierdził:
BURMISTRZ MIASTA

Witold Namyslak